
 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 

                        

 

 
     
www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 
    Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 
 

  
     
 

 
OPERAZIONI DI VOTO PER L’ELEZIONE DELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI 

CONSERVATORIO DI MUSICA “C. MONTEVERDI” DI CREMONA 

MEMBRO AD INTEGRAZIONE TRIENNIO 2022/2025 

NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE 

 
IL DIRETTORE 

-Vista la legge 21 dicembre 1999, n. 508 di riforma delle Accademie di Belle Arti, dell'Accademia Nazionale di 
Danza, dell' Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche, dei 
Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Paregg iati; 

-Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003, n.  132 recante il regolamento per l'autonomia statutaria, regolamentare, didattica 
e finanziaria delle istituzioni di cui all'art . 1 della Legge n. 508 del 1999; 

-Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica "Claudio Monteverdi" di Cremona; 

-Considerata la necessità di procedere a nuove elezioni per l’integrazione di un membro per il triennio che si 
concluderà con l’anno accademico 2024/2025; 

-Visto l'art. 21 dello Statuto dell'Istituto Musicale Pareggiato "Claudio Monteverdi" di Cremona; 

-Visto Regolamento per le elezioni della Consulta degli Studenti prot. n. 1967/2022; 

-Ritenuto di procedere con le elezioni per la formazione della composizione dell'organo, al fin e di assicurarne  
l'operatività per il periodo di durata in carica; 

                                   DECRETA 

che la Commissione Elettorale responsabile delle operazioni di voto per l'elezione di n. 1 membro ad integrazione 
della Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica "Claudio Monteverdi" di Cremona per il Triennio 2022 – 
2025 sarà così composta: 

 
Prof. GIUSEPPE CAFFI        
Prof. ROBERTO DE BIASIO       
Studente GAIA ACCIGLIARO      Il Direttore 
         Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 
 
 
 

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it

		2024-04-24T12:57:36+0000
	Ricciardi Anne Colette


		2024-04-24T14:57:50+0200
	I.S.S.M. Claudio Monteverdi




